via Cesare Battisti 2/A, procederà alla vendita telematica asincrona tramite 

la piattaforma www.astetelematiche.it dei beni immobili sotto descritti, in 

UNICO LOTTO, con le modalità di seguito precisate e per il prezzo base 

stabilito come segue: 

LOTTO UNICO 

Euro 126.742,23 (centoventiseimilasettecentoquarantadue/23). 

(Offerta minima accettabile € 95.056,67, pari al 75% del prezzo base.) 

1) I beni immobili oggetto di vendita forzata sono meglio descritti, oltre che 

nel presente avviso di vendita, nella relazione di stima redatta dal Geom. 

Alessio Carnevale Miino in data 27.08.2025 che deve essere consultata